
ZARZĄDZENIE NR 77/2022 
BURMISTRZA GONIĄDZA 

z dnia 24 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r., 
poz. 559 z późn.zm) art.222 pkt 4, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2021 roku, poz. 305 ze zm.) par. 12 pkt 4 Uchwały Nr XXXIX/230/21 Rady Miejskiej 
w Goniądzu z dnia 21 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Goniądz na rok 2022 oraz § 
10 Uchwały Nr XLI/249/22 Rady Miejskiej w Goniądzu z dnia 30 marca 2022 roku w sprawie  zmian w budżecie 
gminy na 2022 rok, zarządzam: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do            niniejszego 
zarządzenia 

1. Zwiększyć plan dochodów o kwotę  56 952   zł 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do            niniejszego 
zarządzenia 

1. Zwiększyć plan wydatków o kwotę    77 458   zł 

2. Zmniejszyć plan wydatków o kwotę  20 506 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do         niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów budżetu gminy wynosi    38 763 235      zł, z tego:  

- dochody bieżące w wysokości                       25 599 038 zł 

- dochody majątkowe w wysokości                 13 164 197 zł 

2. Plan wydatków budżetu gminy wynosi     42 619 787 zł , z tego : 

- wydatki bieżące w wysokości                           25 595 328 zł 

- wydatki majątkowe w wysokości                     17 024 459 zł 

§ 5. Deficyt budżetu w wysokości  3 856 552 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych 
środków w wysokości 3 856 552 zł. 

 

   
Burmistrz 

 
 

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz 
 

Id: 823B8169-ECFE-41F8-956B-90982BDF5225. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 77/2022 

Burmistrza Goniądza 

z dnia 24 sierpnia 2022 r. 

 
w 

złotych  
 

 
Rodzaj 
zadania:  Własne  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach  
(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 801   Oświata i wychowanie 961 101,00 0,00 35 000,00 996 101,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji 
i środków na 
finansowanie 
wydatków na 
realizację zadań 
finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

444 944,00 0,00 0,00 444 944,00 

  80101  Szkoły podstawowe 471 506,00 0,00 35 000,00 506 506,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji 
i środków na 
finansowanie 
wydatków na 
realizację zadań 
finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

382 401,00 0,00 0,00 382 401,00 

 

  2030 

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 
własnych zadań 
bieżących gmin 
(związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych) 

0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 

 852   Pomoc społeczna 731 400,00 0,00 14 400,00 745 800,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji 
i środków na 
finansowanie 
wydatków na 
realizację zadań 
finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85219  Ośrodki pomocy 
społecznej 83 000,00 0,00 14 400,00 97 400,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji 
i środków na 
finansowanie 
wydatków na 
realizację zadań 
finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2030 

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 
własnych zadań 
bieżących gmin 
(związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych) 

83 000,00 0,00 14 400,00 97 400,00 

 bieżące razem: 19 899 343,00 0,00 49 400,00 19 948 743,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji 
i środków na 
finansowanie 
wydatków na 
realizację zadań 
finansowanych z 

619 354,00 0,00 0,00 619 354,00 

Id: 823B8169-ECFE-41F8-956B-90982BDF5225. Podpisany Strona 1



udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

 
 majątkowe 
 majątkowe razem: 13 164 197,00 0,00 0,00 13 164 197,00 

 

 

w tym z tytułu dotacji 
i środków na 
finansowanie 
wydatków na 
realizację zadań 
finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

4 521 630,00 0,00 0,00 4 521 630,00 

 
 Strona 1 z 2  

 

 
Rodzaj 
zadania:  Zlecone  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach  
(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 801   Oświata i wychowanie 49 444,00 0,00 4 314,00 53 758,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji 
i środków na 
finansowanie 
wydatków na 
realizację zadań 
finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  80195  Pozostała działalność 23 924,00 0,00 4 314,00 28 238,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji 
i środków na 
finansowanie 
wydatków na 
realizację zadań 
finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2100 

Środki z Funduszu 
Pomocy na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom 
Ukrainy 

23 924,00 0,00 4 314,00 28 238,00 

 852   Pomoc społeczna 997 416,00 0,00 2 940,00 1 000 356,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji 
i środków na 
finansowanie 
wydatków na 
realizację zadań 
finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85231  Pomoc dla 
cudzoziemców 208 620,00 0,00 2 940,00 211 560,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji 
i środków na 
finansowanie 
wydatków na 
realizację zadań 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 823B8169-ECFE-41F8-956B-90982BDF5225. Podpisany Strona 2



finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

 

  2100 

Środki z Funduszu 
Pomocy na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom 
Ukrainy 

208 620,00 0,00 2 940,00 211 560,00 

 855   Rodzina 3 917 305,00 0,00 298,00 3 917 603,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji 
i środków na 
finansowanie 
wydatków na 
realizację zadań 
finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85503  Karta Dużej Rodziny 181,00 0,00 298,00 479,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji 
i środków na 
finansowanie 
wydatków na 
realizację zadań 
finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2010 

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych 
gminie (związkom 
gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) 
ustawami 

181,00 0,00 298,00 479,00 

 bieżące razem: 5 642 743,00 0,00 7 552,00 5 650 295,00 

 

 

w tym z tytułu dotacji 
i środków na 
finansowanie 
wydatków na 
realizację zadań 
finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 Strona 2 z 2  

 
 Ogółem: 38 706 283,00 0,00 56 952,00 38 763 235,00 

 

 

w tym z tytułu 
dotacji i środków na 
finansowanie 
wydatków na 
realizację zadań 
finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  

5 140 984,00 0,00 0,00 5 140 984,00 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 Burmistrz 

  
mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz 

 

Id: 823B8169-ECFE-41F8-956B-90982BDF5225. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 77/2022 

Burmistrza Goniądza 

z dnia 24 sierpnia 2022 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 67 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 227,00 67 227,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 67 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 227,00 67 227,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 119 

683,00 155 651,00 145 651,00 0,00 145 651,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 964 032,00 1 964 032,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 2 119 

683,00 155 651,00 145 651,00 0,00 145 651,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 964 032,00 1 964 032,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 135 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01095  Pozostała działalność 
po zmianach 135 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 135 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 134 000,00 134 000,00 134 000,00 0,00 134 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 360 000,00 360 000,00 360 000,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 200,00 -8 200,00 -8 200,00 0,00 -8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400   

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę zwiększenie 8 200,00 8 200,00 8 200,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 823B8169-ECFE-41F8-956B-90982BDF5225. Podpisany Strona 1



po zmianach 360 000,00 360 000,00 360 000,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 360 000,00 360 000,00 360 000,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 200,00 -8 200,00 -8 200,00 0,00 -8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 200,00 8 200,00 8 200,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  40002  Dostarczanie wody 
po zmianach 360 000,00 360 000,00 360 000,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 48 800,00 48 800,00 48 800,00 0,00 48 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                       

                    Strona 1 z 5 
Rodzaj zadania: Własne                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 138 000,00 138 000,00 138 000,00 0,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 143 400,00 143 400,00 143 400,00 0,00 143 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 200,00 -8 200,00 -8 200,00 0,00 -8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 42 800,00 42 800,00 42 800,00 0,00 42 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 174 193,00 174 193,00 174 193,00 0,00 174 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 710,00 -3 710,00 -3 710,00 0,00 -3 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758   Różne rozliczenia 
po zmianach 170 483,00 170 483,00 170 483,00 0,00 170 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 174 193,00 174 193,00 174 193,00 0,00 174 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 710,00 -3 710,00 -3 710,00 0,00 -3 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75818  Rezerwy ogólne i celowe 
po zmianach 170 483,00 170 483,00 170 483,00 0,00 170 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 174 193,00 174 193,00 174 193,00 0,00 174 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 710,00 -3 710,00 -3 710,00 0,00 -3 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4810 Rezerwy 
po zmianach 170 483,00 170 483,00 170 483,00 0,00 170 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 407 

870,00 7 407 
870,00 6 497 555,00 4 866 840,00 1 630 715,00 323 

123,00 203 700,00 383 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 7 442 

870,00 7 442 
870,00 6 532 555,00 4 866 840,00 1 665 715,00 323 

123,00 203 700,00 383 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 198 

291,00 4 198 
291,00 3 653 936,00 3 150 118,00 503 818,00 153 

954,00 134 000,00 256 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 4 233 

291,00 4 233 
291,00 3 688 936,00 3 150 118,00 538 818,00 153 

954,00 134 000,00 256 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 823B8169-ECFE-41F8-956B-90982BDF5225. Podpisany Strona 2



przed zmianą 44 110,00 44 110,00 44 110,00 0,00 44 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 
po zmianach 79 110,00 79 110,00 79 110,00 0,00 79 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 22 801,00 22 801,00 22 801,00 0,00 22 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80146  Dokształcanie i 

doskonalenie nauczycieli 
po zmianach 16 801,00 16 801,00 16 801,00 0,00 16 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 22 801,00 22 801,00 22 801,00 0,00 22 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

po zmianach 16 801,00 16 801,00 16 801,00 0,00 16 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 54 128,00 54 128,00 54 128,00 0,00 54 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała działalność 
po zmianach 60 128,00 60 128,00 60 128,00 0,00 60 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4430 Różne opłaty i składki 
po zmianach 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                       
                    Strona 2 z 5 
Rodzaj zadania: Własne                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 923 

780,00 1 923 
780,00 1 211 020,00 919 722,00 291 298,00 0,00 712 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -225,00 -225,00 -225,00 0,00 -225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 625,00 14 625,00 14 625,00 14 400,00 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 1 938 

180,00 1 938 
180,00 1 225 420,00 934 122,00 291 298,00 0,00 712 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 788 258,00 788 258,00 784 858,00 676 420,00 108 438,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 400,00 14 400,00 14 400,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 
po zmianach 802 658,00 802 658,00 799 258,00 690 820,00 108 438,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 522 064,00 522 064,00 522 064,00 522 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 400,00 14 400,00 14 400,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 536 464,00 536 464,00 536 464,00 536 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 59 720,00 59 720,00 50 000,00 39 000,00 11 000,00 0,00 9 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -225,00 -225,00 -225,00 0,00 -225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 225,00 225,00 225,00 0,00 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała działalność 
po zmianach 59 720,00 59 720,00 50 000,00 39 000,00 11 000,00 0,00 9 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 775,00 10 775,00 10 775,00 0,00 10 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -225,00 -225,00 -225,00 0,00 -225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 823B8169-ECFE-41F8-956B-90982BDF5225. Podpisany Strona 3



po zmianach 10 550,00 10 550,00 10 550,00 0,00 10 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 225,00 225,00 225,00 0,00 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 225,00 225,00 225,00 0,00 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 631 

993,00 774 773,00 74 773,00 0,00 74 773,00 700 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 857 220,00 857 220,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 710,00 3 710,00 0,00 0,00 0,00 921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
po zmianach 1 635 

703,00 774 773,00 74 773,00 0,00 74 773,00 700 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 860 930,00 860 930,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 858 325,00 1 105,00 1 105,00 0,00 1 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 857 220,00 857 220,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 710,00 3 710,00 0,00 0,00 0,00  92195  Pozostała działalność 
po zmianach 862 035,00 1 105,00 1 105,00 0,00 1 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 860 930,00 860 930,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 857 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 857 220,00 857 220,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 710,00 3 710,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 860 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 860 930,00 860 930,00  

0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 36 857 

021,00 19 903 
499,00 16 704 314,00 9 770 607,00 6 933 707,00 1 093 

123,00 1 218 160,00 557 902,00 0,00 330 000,00 16 953 522,00 13 817 628,00 3 444 276,00  0,00 
zmniejszenie -19 135,00 -19 135,00 -19 135,00 0,00 -19 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 68 535,00 64 825,00 64 825,00 14 400,00 50 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 710,00 3 710,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 36 906 

421,00 19 949 
189,00 16 750 004,00 9 785 007,00 6 964 997,00 1 093 

123,00 1 218 160,00 557 902,00 0,00 330 000,00 16 957 232,00 13 821 338,00  
3 444 276,00  0,00 

                       

                    Strona 3 z 5 
Rodzaj zadania: Zlecone                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 49 444,00 49 444,00 49 444,00 9 002,00 40 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 314,00 4 314,00 4 314,00 4 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 53 758,00 53 758,00 53 758,00 13 316,00 40 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 21 212,00 21 212,00 21 212,00 9 002,00 12 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 314,00 4 314,00 4 314,00 4 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 25 526,00 25 526,00 25 526,00 13 316,00 12 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 823B8169-ECFE-41F8-956B-90982BDF5225. Podpisany Strona 4



przed zmianą 7 077,00 7 077,00 7 077,00 7 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 605,00 3 605,00 3 605,00 3 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4750 

Wynagrodzenia 
nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

po zmianach 10 682,00 10 682,00 10 682,00 10 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 925,00 1 925,00 1 925,00 1 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 709,00 709,00 709,00 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4850 

Składki i inne pochodne 
od wynagrodzeń 
pracowników 
wypłacanych w związku 
z pomocą obywatelom 
Ukrainy po zmianach 2 634,00 2 634,00 2 634,00 2 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 997 416,00 997 416,00 228 953,00 120 325,00 108 628,00 0,00 768 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 371,00 -1 371,00 -700,00 -700,00 0,00 0,00 -671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 311,00 4 311,00 4 311,00 100,00 4 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 1 000 

356,00 1 000 
356,00 232 564,00 119 725,00 112 839,00 0,00 767 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 208 620,00 208 620,00 103 800,00 0,00 103 800,00 0,00 104 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -671,00 -671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 611,00 3 611,00 3 611,00 0,00 3 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85231  Pomoc dla 

cudzoziemców 
po zmianach 211 560,00 211 560,00 107 411,00 0,00 107 411,00 0,00 104 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 104 820,00 104 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -671,00 -671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3280 Świadczenia związane z 

udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

po zmianach 104 149,00 104 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 35 375,00 35 375,00 35 375,00 0,00 35 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 671,00 671,00 671,00 0,00 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4350 

Zakup towarów (w 
szczególności 
materiałów, leków, 
żywności) w związku z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy po zmianach 36 046,00 36 046,00 36 046,00 0,00 36 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 68 425,00 68 425,00 68 425,00 0,00 68 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 940,00 2 940,00 2 940,00 0,00 2 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4370 Zakup usług związanych 

z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

po zmianach 71 365,00 71 365,00 71 365,00 0,00 71 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 663 000,00 663 000,00 13 000,00 11 600,00 1 400,00 0,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 700,00 700,00 700,00 100,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała działalność 
po zmianach 663 000,00 663 000,00 13 000,00 11 000,00 2 000,00 0,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 788,00 9 788,00 9 788,00 9 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -596,00 -596,00 -596,00 -596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 9 192,00 9 192,00 9 192,00 9 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 687,00 1 687,00 1 687,00 1 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -104,00 -104,00 -104,00 -104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia społeczne 
po zmianach 1 583,00 1 583,00 1 583,00 1 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                       
                    Strona 4 z 5 
Rodzaj zadania: Zlecone                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

Id: 823B8169-ECFE-41F8-956B-90982BDF5225. Podpisany Strona 5



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 125,00 125,00 125,00 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 225,00 225,00 225,00 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 927 

305,00 3 927 
305,00 208 064,00 180 688,00 27 376,00 0,00 3 719 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 298,00 298,00 298,00 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 3 927 

603,00 3 927 
603,00 208 362,00 180 986,00 27 376,00 0,00 3 719 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 181,00 181,00 181,00 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 298,00 298,00 298,00 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85503  Karta Dużej Rodziny 
po zmianach 479,00 479,00 479,00 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 152,00 152,00 152,00 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 248,00 248,00 248,00 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 26,00 26,00 26,00 26,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 43,00 43,00 43,00 43,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia społeczne 
po zmianach 69,00 69,00 69,00 69,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3,00 3,00 3,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7,00 7,00 7,00 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 10,00 10,00 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 638 

587,00 5 638 
587,00 1 117 828,00 352 565,00 765 263,00 0,00 4 520 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 371,00 -1 371,00 -700,00 -700,00 0,00 0,00 -671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 923,00 8 923,00 8 923,00 4 712,00 4 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 5 646 

139,00 5 646 
139,00 1 126 051,00 356 577,00 769 474,00 0,00 4 520 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Burmistrz 
  

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz 
 

Id: 823B8169-ECFE-41F8-956B-90982BDF5225. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 77/2022 

Burmistrza Goniądza 

z dnia 24 sierpnia 2022 r. 

 Objaśnienia do dokonanych zmian w budżecie na 2022 rok  

Zmiany w planie dochodów budżetowych: Zwiększenie na kwotę 56  952  zł  , z tego: 

Dział 801 – Oświata i wychowanie –  39 314  zł  

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe – Zwiększenie planu dochodów  bieżących o środki w wysokości  
35 000 zł  - dotacja celowa na realizację własnych zadań bieżących zgodnie z pismem PUW FB-
II.3111.3262022.EŻ 

Rozdział 80195 – Pozostała działalność – Zwiększenie planu dochodów  bieżących o środki w wysokości  
4 314 zł  z Funduszu Pomocy na finansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy i w 
związku z realizacją dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem i opieką nad dziećmi 
i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy.  

Dział 852 – Pomoc Społeczna – 17 340  zł 

Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej. Zwiększenie  planu dochodów bieżących  w wysokości 
14 400 zł o środki dotacji celowej na realizację własnych zadań bieżących zgodnie z pismem PUW FB-
II.3111.362.2022.WM 

Rozdział  85231 – Pomoc dla cudzoziemców Zwiększenie planu dochodów  bieżących o środki 
w wysokości  2 940  zł  z Funduszu Pomocy na finansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy na wydatki związane z zapewnieniem pobytu obywateli Ukrainy. 

Dział 855 – Rodzina – 298 zł  

Rozdział 85503 – Karta Dużej Rodziny.  Zwiększenie planu dochodów bieżących o środki w wysokości 
298 zł dotacja celowa z budżetu państwa na realizację zadań zleconych gminom  zgodnie z pismem PUW FB-
II.3111.430.2022.WM 

Zmiany w planie wydatków budżetowych: Zwiększenie na kwotę 77 458   zł.  , z tego: 

Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo – 1 000  zł 

Rozdział 01095 – Pozostała działalność. Zwiększenie  planu wydatków bieżących  w wysokości  1000 zł na 
zakup produktów w związku z realizacją „programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Goniądz”. 

Dział 400 – Wytwarzanie i zaopatrywanie w energie elektryczną, gaz i wodę – 8 200 zł  

Rozdział 40002 – Dostarczanie wody. Zwiększenie  planu wydatków bieżących o środki w wysokości 
8 200 zł na zakup materiałów i energii elektrycznej na potrzeby hydroforni z terenu gminy.  

Dział 801 – Oświata i wychowanie –  45 314 zł  

Rozdział 80101 – szkoły podstawowe – Zwiększenie planu wydatków  bieżących o środki w wysokości  
35 000  na  zakup pomocy dydaktycznych w związku z realizacją zadań wynikających z Rządowego programu 
rozwijania szkolnej infrastruktury oraz kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno-
komunikacyjnych na lata 2020-2024 „Aktywna tablica”. 

Rozdział 80101 – szkoły podstawowe – Zwiększenie planu wydatków  bieżących o środki w wysokości  
4 314 zł  na wydatki w zakresie wynagrodzeń i pochodnych od wynagrodzeń w związku z pomocą obywatelom   
Ukrainy.  

Rozdział 80195 – Pozostała działalność. Zwiększenie planu wydatków  bieżących o środki w wysokości 
6 000 zł  na różne opłaty i składki. 

Dział 852 – Pomoc Społeczna –  18 936 zł 

Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej. Zwiększenie planu wydatków bieżących o środki 
w wysokości 14 400 zł na wypłacenie wynagrodzenia zgodnie z art. 121 ust.3a ustawy o pomocy społecznej., tj. 

Id: 823B8169-ECFE-41F8-956B-90982BDF5225. Podpisany Strona 1



na wypłatę dodatku w wysokości  400 zł miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym 
wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku. 

Rozdział  85231 – Pomoc dla cudzoziemców Zwiększenie planu dochodów  bieżących o środki 
w wysokości  3 611 zł  na zakup towarów i usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy. 

Rozdział  85295 – Pozostała działalność. Zwiększenie  planu wydatków bieżących  o środki w wysokości 
925 zł na wydatki związane kosztami obsługi zadania przy wypłacie dodatków osłonowych 

Dział 855 – Rodzina – 298 zł  

Rozdział 85503 – Karta Dużej Rodziny.  Zwiększenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości 
298 zł na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny.  

Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – 3 710 zł  

Rozdział 92195- Pozostała działalność. Zwiększenie planu wydatków majątkowych  o środki w wysokości 
3 710  zł na realizację zadania pn.” Utworzenie miejsca do integracji mieszkańców sołectwa Osowiec”. Zadanie 
jest zawarte w załączniku inwestycyjnym budżetu gminy.  

Zmiany w planie wydatków budżetowych: Zmniejszenie na kwotę  20 506 zł  , z tego: 

Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo – 1 000  zł 

Rozdział 01095 – Pozostała działalność. Zmniejszenie  planu wydatków bieżących  w wysokości  1000 zł 
na zakup usług pozostałych w ramach pozostałej działalności rolnictwa. 

Dział 400 – Wytwarzanie i zaopatrywanie w energie elektryczną, gaz i wodę – 8 200 zł  

Rozdział 40002 – Dostarczanie wody. Zmniejszenie  planu wydatków bieżących o środki w wysokości 
8 200 zł na zakup usług pozostałych na potrzeby hydroforni z terenu gminy.  

Dział 758 – Różne rozliczenia- 3 710 zł  

Rozdział 75818 – rezerwy ogólne i celowe. Zmniejszenie planu wydatków bieżących w wysokości 3 710 zł, 
środków rezerwy ogólnej z przeznaczeniem na wydatki majątkowe  ( R. 92195 ).  

Dział 801 – Oświata i wychowanie –   6 000 zł  

Rozdział 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli. Zmniejszenie planu wydatków bieżących 
o środki w wysokości 6 000 zł na szkolenia nauczycieli.   

Dział 852 – Pomoc Społeczna – 1 596  zł 

Rozdział  85231 – Pomoc dla cudzoziemców. Zmniejszenie planu wydatków  bieżących o środki 
w wysokości  671 zł  na  świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy. 

Rozdział  85295 – Pozostała działalność. Zmniejszenie  planu wydatków bieżących  o środki w wysokości 
925 zł na sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych oraz kosztów obsługi zadania. 

 Burmistrz 

  

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz 

 

Id: 823B8169-ECFE-41F8-956B-90982BDF5225. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 4 Ustęp 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 4 Ustęp 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3



